

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2024 г. Симферополь № 28-н

О награждении почетной грамотой и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем медицинского работника:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в оказании специализированной медицинской помощи населению и в связи с Днем медицинского работника

Барбанова Эмиля Шевкетовича, врача-акушера-гинеколога акушерского отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Дурягину Анну Владимировну, врача-акушера-гинеколога отделения патологии беременных Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Дурягина Ивана Владимировича, врача-акушера-гинеколога гинекологического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом № 2»;

Мощенскую Юлию Сергеевну, врача-акушера-гинеколога акушерского отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольский клинический родильный дом N_2 2».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, высокий профессионализм в оказании специализированной медицинской помощи населению и в связи с Днем медицинского работника

Жук Ольге Сергеевне, заведующей дневным стационаром - врачу общей практики - семейному врачу Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольская поликлиника № 5»;

Якубовой Зарине Вадимовне, главной медицинской сестре Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Симферопольская поликлиника № 5».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев